
CENOVÁ NABÍDKA REALIZACE SUN {$3 INVENT $

  

Ostrava_27.10.2018 Délka akce dní: 1

. pečet cena/celkem cena/ .
1 nikaVybaven: ks. dnl cena/ Is hex DPH hex DPH spec ce

3x3m white 11 1 050,00 Kč 11 550,00 Kč 11 550,00 Kč

3x6m white 7 1 450,00 Kč 10 150,00 Kč 10 150,00 Kč

3m white 61 130,00 Kč 7 930,00 Kč 7 930,00 Kč

.Zátěžová deska / vak 15 kg 86 55,00 K6 4 730,00 K6 4 730,00 K6

Stůl skládací plastový sv.šedý (183x76cm, v.74cm) "amerika" 21 185,00 Kč 3 885,00 Kč 3 885,00 Kč

Židle skládací plastová sv.šedá (60x48cm, v.87cm) 42 55,00 Kč 2 310,00 Kč 2 310,00 Kč

Halogenový reflektor "VANA" 150W (1800|m) 18 120,00 Kč 2 160,00 Kč 2 160,00 Kč

.Elektroinstalace 1 2 000,00 Kč 2 000,00 K6 2 000,00 K6

Vybavení celkem 44 715,00 Kč 44 715,00 Kč

lun cena/jedndflta cena/celkem . .... .
D ' lfi

W cest bez DPH bez DPH mamka I "'N spec kace

Nákladní do 1,2t 2 1 000,00 Kč 2 000,00 Kč Doprava nůžkových stanů a nábytku

Nákladní do 1,2t 2 1 000,00 Kč 2 000,00 Kč Doprava zátěží

Doprava celkem 4 000,00 Kč

. hodin cena/celkem .I I .. . . I“
Persona dnl’ pocet placuvníku cena / jednotka hex DPH spec Race

Technik7 montáž a demontáž 8 5 250,00 Kč 10 000,00 Kč

Práce celkem 10 000,00 Kč

Cenová nabídka je pouze orientační a bude upřesněna po obhlídce místa montáže.

Termín montáže:

Termín demontáže:

Místo předání:

Místo akce:

Vratná kauce na vybavení:

Celkem CZK bez DPH: 58 715,00 Kč

27.11.2018

27.11.2018 Sazba DPH:

Cena vč. DPH:

21%

71 045,15 K6|

 

Doprava na akci

 

OKč

Platební podmínky: Uhrazená 70% záloha před akcí, po akci doplatek

Realizace akce 7 odpovědná osoba 304 7 Kontakt: @suninventcz

Obchodm’k: 304 7 Kontakt: @suninventcz

Zpracováno dne:

Nabídka platná do:

22.10.2018 11:22

1 měsíce od data zpracování nabídky (pokud nenízávazně objednáno, končí po uplynutí této doby rezervace vybavení)

Podmínky pronájmu se řídí aktuálními (platnými v den podpisu objednávky) obchodními podmínkami společnosti Arotenal plus s.r o . 

1 den pronájmu zahrnuje vyzvednutív den předcházející od 13:00 do 16:00 a vrácenív den následujícíod 8:00 do 11:00.

Víkend pronájmu zahrnuje vyzvednutív pátek Od 13:00 do 16:00 a vrácenív pondělí od 8:00 do 11:00.

Při nedodrženívýše uvedených časů může být účtován poplatek ve výš ástky pronájmu dle platného ceníku.

„, -L._,.. _. .:.. .. , L
výše a s .....

Fakturační údaje objednávajícího:

Firma:

Adresa:

IČ:

DIČ:

Kontakt:

Arotenal plus s.r.o.

Za Zámečkem 744/9,Praha 5, 158 00

IČ: 290 39 363, DIČ: cz 290 39 363

LJ,. .,.
' společnosti Arotenal plus s.r.o..

 

Razítko a podpis oprávněné osoby (objednatele)

www.SUNINVENT.CZ

PRODEJ | PRONÁJEM | PRODUKCE

+420 776 600 613

Obchod©suninventcz



Arotenal plus s.r.o.

Za Zámečkem 744/9,Praha S, 158 OO WWW.SUN|NVENT.CZ +420 776 600 613

IČ: 290 39 363, DIČ: CZ 290 39 363 PRODEJ | PRONÁJEM | PRODUKCE obchod©suninventcz


